De: Leonor Gomes <lgomes@apseguradores.pt>
Enviado: sexta-feira, 22 de Maio de 2015 16:59
Para: Comissão 5ª - COFAP XII
Assunto: RE: Proposta de Lei n.º 326/XII/4.ª (GOV) - pedido de parecer

Exmos. Senhores,

Em resposta ao vosso email abaixo, o qual agradecemos, vimos informar que não se nos oferece
fazer mais comentários para além do contributo já facultado na fase de elaboração desta
iniciativa.

Com os melhores cumprimentos,

Alexandra Queiroz
Diretora Geral
APS - ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE SEGURADORES
Rua Rodrigo da Fonseca, 41 |  1250-190 LISBOA
Tel: (+351) 213848155/6
Fax: (+351) 213831417
lgomes@apseguradores.pt
www.apseguradores.pt

Antes de imprimir este mail pense bem se tem mesmo que o fazer...
Before printing this message make sure you really need to...

mailto:lgomes@apseguradores.pt
http://www.apseguradores.pt/